

**KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
SPÓŁKA z o.o.**

ul. Michała Drzymały 4a

89-100 Nakło nad Notecią

tel./fax. 0 52-385-40-24

NIP 558 000 14 43

REGON 090038018

Nakło nad Notecią, 7 grudnia 2023 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Zamawiający, Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „ Sukcesywne dostawy worków do segregacji odpadów” zostały złożone pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W nawiązaniu do odpowiedzi do pytania z dnia 7.12.2023 proszę o informację co oznacza taśma ściągająca w zakładce worka? Nie ma producentów w Polsce, którzy oferowaliby worki z taśmą ściągającą umieszczoną w zakładce worka, a jedynie z tasiemką, którą można oderwać i związać po napełnieniu worka. Czy o takie worki chodzi w pozycjach 1, 2, 4, 5 (Opisu Przedmiotu Zamówienia)?

Odpowiedź na pytanie 1

Worki wyszczególnione w pozycji 1, 2, 4, 5 przedmiotu zamówienia, muszą być wyposażone w taśmę umożliwiającą zawiązanie worka, umieszczoną z boku worka.

Pytanie 2

Dodatkowo w punkcie 3 dotyczącym worków żółtych jest zapis „taśma ściągająca na stałe przymocowana do górnej części worka” – proszę o informację czy worki mają być wyposażone w taśmę ściągającą umieszczoną w tunelu, w górnej części worka?

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z SWZ, w pozycji 3 przedmiotu zamówienia, worki muszą być wyposażone w taśmę ściągającą na stałe przymocowaną do górnej części worka.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

PREZES ZARZĄDU
Marta Stawinowska-Bożdak